[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 417/2021

São Roque, 18 de agosto de 2021.

Ilustríssimo senhor
Coordenador Administrativo,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria  no sentido de tomar providências sobre a funcionária Acacia Haak Alves ficar sentada em local de acesso na entrada da cozinha dificultando a passagem e acesso das pessoas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	JUlio Antonio Mariano

Presidente

	THIAGO VIEIRA NUNES

1º Vice-Presidente
	DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2º Vice-Presidente

	ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA

1º Secretário
	WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

2º Secretário

Ao

Olustríssimo Senhor

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
DD. Coordenador Administrativo

Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 18/08/2021 - 09:42 8948/2021

1